ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2017 года                                                                            № 63/679
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва Чирикова Романа Михайловича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по трехмандатному избирательному округу № 3
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев письменное заявление Чирикова Романа Михайловича, кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва выдвинутого в порядке самовыдвижения по трехмандатному избирательному округу № 3, от 28.08.2017 года, на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/80-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Вяземского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва Чирикова Романа Михайловича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по трехмандатному избирательному округу № 3.
2. Аннулировать удостоверение кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва Чирикова Романа Михайловича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по трехмандатному избирательному округу № 3.
3. Направить копию настоящего постановления Чирикову Роману Михайловичу.
4. Участковой комиссии избирательного участка № 44 обеспечить вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 сведений о Чирикове Романе Михайловиче одной горизонтальной линией шариковой ручкой с чернилами черного цвета.
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель комиссии

Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

     Ю.А. Гузнова